
UCHWAŁA NR LX.361.2022 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm. 1) ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 74 838 806,02 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 62 474 043,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 364 762,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości: 78 168 527,13 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości: 60 173 548,97 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości: 17 994 978,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę: 17 994 978,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie 3 329 721,11  zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 996 881,00 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o f.p. w kwocie 294 706,80 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 38 133,31 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 4 825 009,11 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów 1 495 288,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

5) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 
1 407 336,59 zł : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 341 411,59 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 065 925,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów na zadania zlecone w kwocie: 12 861 726,21 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i wydatków na zadania zlecone w kwocie: 12 861 726,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6a”. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005,  

poz. 1079 i poz. 1561 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2054 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 090 810,60 0,00 9 000,00 1 099 810,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 042 010,60 0,00 9 000,00 1 051 010,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

35 000,00 0,00 7 000,00 42 000,00 

600   Transport i łączność 963 500,00 0,00 4 000,00 967 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 024,00 0,00 900,00 297 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 0,00 900,00 4 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 0,00 900,00 1 400,00 

750   Administracja publiczna 760 953,39 0,00 20 000,00 780 953,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

570 330,00 0,00 0,00 570 330,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 100,00 0,00 20 000,00 150 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 571 653,50 -1 000,00 100 000,00 15 670 653,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 269 781,61 0,00 11 000,00 2 280 781,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 592 077,91 0,00 69 000,00 3 661 077,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310 000,00 0,00 50 000,00 360 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

20 000,00 0,00 18 000,00 38 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

171 131,41 -1 000,00 20 000,00 190 131,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 593 178,92 0,00 288 717,25 1 881 896,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

391 380,69 0,00 183 717,25 575 097,94 

 80101  Szkoły podstawowe 503 401,00 0,00 14 934,20 518 335,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

352 625,00 0,00 9 934,20 362 559,20 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 500,00 0,00 5 000,00 16 500,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 9 934,20 9 934,20 

 80104  Przedszkola  463 182,00 0,00 273 783,05 736 965,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 173 783,05 173 783,05 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 173 783,05 173 783,05 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00 0,00 100 000,00 270 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 200,00 0,00 27 599,79 1 921 799,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 000,00 0,00 27 599,79 79 599,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 27 599,79 77 599,79 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 0,00 15 000,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 62 009 826,36 -1 000,00 465 217,04 62 474 043,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 183 717,25 2 648 912,25 

majątkowe 

720   Informatyka 75 946,17 0,00 9 731,78 85 677,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

75 946,17 0,00 9 731,78 85 677,95 

 72095  Pozostała działalność 75 946,17 0,00 9 731,78 85 677,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

75 946,17 0,00 9 731,78 85 677,95 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

75 946,17 0,00 9 731,78 85 677,95 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 547 948,66 0,00 118 522,51 666 471,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

527 948,66 0,00 118 522,51 646 471,17 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 118 522,51 118 522,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 118 522,51 118 522,51 

  6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 106 046,46 106 046,46 

  6289 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 12 476,05 12 476,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 651 912,00 -651 912,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 651 912,00 -651 912,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 4



  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

651 912,00 -651 912,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 798 420,33 -651 912,00 218 254,29 12 364 762,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 705 155,54 0,00 128 254,29 5 833 409,83 

 

Ogółem: 74 808 246,69 -652 912,00 683 471,33 74 838 806,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 170 350,54 0,00 311 971,54 8 482 322,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 5



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 124 947,80 1 310 336,29 1 264 336,29 31 188,96 1 233 147,33 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 611,51 2 814 611,51 2 476 605,51 0,00 0,00

zmniejszenie -129,85 -129,85 -129,85 -129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 129,85 129,85 129,85 0,00 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 179 947,80 1 310 336,29 1 264 336,29 31 059,11 1 233 277,18 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 611,51 2 869 611,51 2 476 605,51 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 261 394,21 27 914,21 27 914,21 6 914,21 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 480,00 233 480,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 394,21 27 914,21 27 914,21 6 914,21 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 480,00 288 480,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 233 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 480,00 233 480,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 480,00 288 480,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 236 617,73 1 186 617,73 1 186 617,73 24 274,75 1 162 342,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,85 -129,85 -129,85 -129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,85 129,85 129,85 0,00 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 617,73 1 186 617,73 1 186 617,73 24 144,90 1 162 472,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 559,50 1 559,50 1 559,50 1 559,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,35 -98,35 -98,35 -98,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461,15 1 461,15 1 461,15 1 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 215,25 215,25 215,25 215,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,50 -31,50 -31,50 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 985,26 25 985,26 25 985,26 0,00 25 985,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,85 129,85 129,85 0,00 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 115,11 26 115,11 26 115,11 0,00 26 115,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 108 643,71 1 582 142,83 1 582 142,83 0,00 1 582 142,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 526 500,88 10 526 500,88 855 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 048,00 -47 048,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 061 595,71 1 582 142,83 1 582 142,83 0,00 1 582 142,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479 452,88 10 479 452,88 855 600,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 902 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 648,00 902 648,00 855 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 048,00 -47 048,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 600,00 855 600,00 855 600,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 47 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 048,00 47 048,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 048,00 -47 048,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 776 898,14 6 718 498,14 5 721 127,14 4 415 609,64 1 305 517,50 0,00 423 041,00 574 330,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 037,34 -67 037,34 -67 037,34 -22 966,34 -44 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 037,34 70 037,34 70 037,34 54 000,00 16 037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 779 898,14 6 721 498,14 5 724 127,14 4 446 643,30 1 277 483,84 0,00 423 041,00 574 330,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 079 433,75 5 021 033,75 4 819 403,75 3 713 658,64 1 105 745,11 0,00 201 630,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 54 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100 433,75 5 042 033,75 4 840 403,75 3 767 658,64 1 072 745,11 0,00 201 630,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 864 030,64 2 864 030,64 2 864 030,64 2 864 030,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 903 030,64 2 903 030,64 2 903 030,64 2 903 030,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 500 450,00 500 450,00 500 450,00 500 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 450,00 515 450,00 515 450,00 515 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 246 600,00 246 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 600,00 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 749 500,00 749 500,00 748 900,00 649 800,00 99 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 037,34 -27 037,34 -27 037,34 -22 966,34 -4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 037,34 9 037,34 9 037,34 0,00 9 037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 500,00 731 500,00 730 900,00 626 833,66 104 066,34 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 503 500,00 503 500,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 000,00 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 466,34 -7 466,34 -7 466,34 -7 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 633,66 32 633,66 32 633,66 32 633,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,34 4 537,34 4 537,34 0,00 4 537,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 537,34 27 537,34 27 537,34 0,00 27 537,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -571,00 -571,00 -571,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 414 224,92 360 224,92 280 224,92 36 550,00 243 674,92 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 224,92 363 224,92 283 224,92 36 550,00 246 674,92 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 346 750,00 297 750,00 217 750,00 36 550,00 181 200,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 750,00 300 750,00 220 750,00 36 550,00 184 200,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 640 336,21 1 640 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 492,67 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 843,54 1 574 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 640 336,21 1 640 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 492,67 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 843,54 1 574 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 1 639 336,21 1 639 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 492,67 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 573 843,54 1 573 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 843,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 239 994,94 18 489 499,19 16 079 812,42 12 364 406,55 3 715 405,87 1 108 025,00 547 915,71 753 746,06 0,00 0,00 750 495,75 750 495,75 405 053,84 0,00 0,00

zmniejszenie -31 700,00 -31 700,00 -21 200,00 -11 300,00 -9 900,00 -2 000,00 -7 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 300,00 51 300,00 47 700,00 15 900,00 31 800,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 277 594,94 18 509 099,19 16 106 312,42 12 369 006,55 3 737 305,87 1 109 625,00 540 415,71 752 746,06 0,00 0,00 768 495,75 768 495,75 405 053,84 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 690 011,16 10 974 139,91 10 493 657,84 8 673 366,45 1 820 291,39 0,00 403 484,00 76 998,07 0,00 0,00 715 871,25 715 871,25 370 429,34 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -8 200,00 -4 200,00 -4 000,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 300,00 20 300,00 20 300,00 10 500,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 714 611,16 10 980 739,91 10 505 757,84 8 679 666,45 1 826 091,39 0,00 397 984,00 76 998,07 0,00 0,00 733 871,25 733 871,25 370 429,34 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 370 500,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 305 260,00 1 305 260,00 1 305 260,00 1 305 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 760,00 1 304 760,00 1 304 760,00 1 304 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 242 941,00 1 242 941,00 1 242 941,00 1 242 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 441,00 1 248 441,00 1 248 441,00 1 248 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 142 200,00 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 817 031,00 817 031,00 817 031,00 0,00 817 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 831,00 817 831,00 817 831,00 0,00 817 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 785,00 200 785,00 200 785,00 0,00 200 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 785,00 204 785,00 204 785,00 0,00 204 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 315 800,00 315 800,00 315 800,00 0,00 315 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 800,00 317 800,00 317 800,00 0,00 317 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 491 415,82 5 491 415,82 5 491 415,82 5 491 415,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 493 915,82 5 493 915,82 5 493 915,82 5 493 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 303 859,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 859,51 303 859,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 859,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 859,51 321 859,51 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 373 752,78 373 752,78 357 952,78 291 752,78 66 200,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 752,78 369 752,78 353 952,78 291 752,78 62 200,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 922 222,57 2 887 598,07 2 460 313,37 1 670 689,34 789 624,03 88 700,00 76 481,71 262 102,99 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 5 100,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 945 322,57 2 910 698,07 2 485 413,37 1 673 789,34 811 624,03 88 700,00 75 481,71 261 102,99 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 76 481,71 76 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 76 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 481,71 75 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 75 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 336 900,00 336 900,00 336 900,00 336 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 900,00 341 900,00 341 900,00 341 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 239 400,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 500,00 239 500,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 681,46 20 681,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 681,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 681,46 19 681,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 681,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 514 694,03 514 694,03 514 694,03 0,00 514 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 694,03 536 694,03 536 694,03 0,00 536 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 974 582,00 974 582,00 974 582,00 974 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 582,00 972 582,00 972 582,00 972 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 406 760,21 406 760,21 371 360,21 311 360,21 60 000,00 14 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 360,21 408 360,21 371 360,21 311 360,21 60 000,00 16 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 220 610,42 220 610,42 219 610,42 132 206,12 87 404,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 810,42 215 810,42 214 810,42 127 406,12 87 404,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 110 417,38 110 417,38 110 417,38 110 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 417,38 105 417,38 105 417,38 105 417,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 894 725,25 894 725,25 888 525,25 555 625,25 332 900,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 825,25 891 825,25 886 625,25 555 625,25 331 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 282 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 600,00 280 600,00 280 600,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 863 750,40 863 750,40 841 210,40 690 560,40 150 650,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 750,40 863 750,40 841 210,40 690 560,40 150 650,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 490 054,11 490 054,11 490 054,11 490 054,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 954,11 489 954,11 489 954,11 489 954,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 672 383,70 10 672 383,70 1 037 692,86 813 608,02 224 084,84 0,00 9 634 690,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -500,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672 383,70 10 672 383,70 1 037 692,86 817 608,02 220 084,84 0,00 9 634 690,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 190 321,00 190 321,00 189 321,00 139 200,00 50 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -500,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 321,00 190 321,00 189 321,00 143 200,00 46 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 108 911,12 108 911,12 108 911,12 108 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 911,12 112 911,12 112 911,12 112 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 544 508,81 2 460 256,79 2 460 256,79 81 983,66 2 378 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 252,02 2 084 252,02 1 941 452,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 557 708,81 2 469 756,79 2 469 756,79 81 983,66 2 387 773,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 952,02 2 087 952,02 1 941 452,02 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 472 467,00 414 667,00 414 667,00 0,00 414 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 167,00 418 667,00 418 667,00 0,00 418 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 083 741,02 773 439,49 548 439,49 2 000,00 546 439,49 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 301,53 310 301,53 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 141,02 773 439,49 548 439,49 2 000,00 546 439,49 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 701,53 318 701,53 5 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 853 741,02 548 439,49 548 439,49 2 000,00 546 439,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 301,53 305 301,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 141,02 548 439,49 548 439,49 2 000,00 546 439,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 701,53 313 701,53 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 62 000,00 57 000,00 52 000,00 4 000,00 48 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 900,00 54 900,00 54 900,00 4 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 52 000,00 4 000,00 48 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 4 000,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 162 967,80 60 206 041,64 33 534 077,51 19 125 600,26 14 408 477,25 1 384 025,00 21 030 356,66 2 617 246,26 0,00 1 640 336,21 17 956 926,16 17 956 926,16 7 021 075,84 0,00 0,00

zmniejszenie -221 007,86 -173 959,86 -92 967,19 -34 896,19 -58 071,00 -7 000,00 -7 500,00 -1 000,00 0,00 -65 492,67 -47 048,00 -47 048,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 567,19 141 467,19 137 867,19 74 400,00 63 467,19 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 168 527,13 60 173 548,97 33 578 977,51 19 165 104,07 14 413 873,44 1 380 625,00 21 022 856,66 2 616 246,26 0,00 1 574 843,54 17 994 978,16 17 994 978,16 7 021 075,84 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 8



 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 814 611,51 55 000,00 2 869 611,51  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 233 480,00 55 000,00 288 480,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 480,00 55 000,00 288 480,00  

   Przebudowa i budowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie 59 655,00 55 000,00 114 655,00  

600   Transport i łączność 10 526 500,88 - 47 048,00 10 479 452,88  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 902 648,00 - 47 048,00 855 600,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

47 048,00 - 47 048,00 0,00 
 

   
Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta 
Golub-Dobrzyń" 

47 048,00 - 47 048,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 750 495,75 18 000,00 768 495,75  

 80101  Szkoły podstawowe 715 871,25 18 000,00 733 871,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 859,51 18 000,00 321 859,51  

   Modernizacja budynków szkół gminnych  89 147,61 18 000,00 107 147,61  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 084 252,02 3 700,00 2 087 952,02  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 800,00 3 700,00 61 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 800,00 3 700,00 61 500,00  

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 30 600,00 3 700,00 34 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 301,53 8 400,00 318 701,53  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 301,53 8 400,00 313 701,53  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 8 400,00 13 400,00  

   Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy w Ostrowitem (FS) 0,00 8 400,00 8 400,00  

  
Razem 17 956 926,16 38 052,00 17 994 978,16  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 825 009,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 38 133,31 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 431 875,80 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 355 000,00 

Rozchody ogółem:  1 495 288,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 470 288,00 

 Strona 1 z 1  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy  

dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600   Transport i łączność  9 707,17 

 60014    9 707,17 

  6300 Dotacja celowa – pomoc 

finansowa dla Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego do zadania 

„Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1726C 

Niedzwiedź-Łobdowo-Tokary 

celowo 9 707,17 

720   Informatyka  2 004,42 

 72095  Pozostała działalność  2 004,42 

  6257 Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 celowa 1 703,75 

  6259 Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 celowa 300,67 

801   Oświata i wychowanie  104 700,00 

 80104  Przedszkola  88 700,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie umów 

między j.s.t. 

celowa 88 700,00 

 80106  Inne formy wychowania  16 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie umów 

między j.s.t. 

celowa 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  225 000,00 

 92116  Biblioteki  225 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

podmiotowa 225 000,00 

RAZEM 341 411,59 

 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek 

z poza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo  51 000,00 

 01009  Spółki wodne  46 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy z przeznaczeniem na 

udzielenie spółkom wodnym 

pomocy finansowej 

podmiotowa 46 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

dotyczących budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

celowa 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 10 000,00 

 75412  OSP  10 000,00 

  6230 Dotacja dla OSP Olszówka celowa 8 000,00 

  6230 Dotacja dla OSP Wrocki celowa 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1  004 925,00 

 80105  Przedszkola specjalne  1 004 925,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty – Przedszkole specjalne 

„Adaś” w Gałczewie 

podmiotowa 1 004 925,00 

RAZEM 1 065 925,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 995 010,60 0,00 995 010,60 

 01095  Pozostała działalność 995 010,60 0,00 995 010,60 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

995 010,60 0,00 995 010,60 

750   Administracja publiczna 58 729,00 0,00 58 729,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 729,00 0,00 58 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 729,00 0,00 58 729,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 783,00 0,00 1 783,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 783,00 0,00 1 783,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 783,00 0,00 1 783,00 

801   Oświata i wychowanie 55 055,23 0,00 55 055,23 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 055,23 0,00 55 055,23 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 055,23 0,00 55 055,23 

852   Pomoc społeczna 1 385 224,68 0,00 1 385 224,68 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 154,13 0,00 154,13 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154,13 0,00 154,13 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 165,00 0,00 11 165,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 165,00 0,00 11 165,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 300,00 0,00 231 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

231 300,00 0,00 231 300,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 333,00 0,00 15 333,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 333,00 0,00 15 333,00 

 85295  Pozostała działalność 1 127 272,55 0,00 1 127 272,55 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 127 272,55 0,00 1 127 272,55 

855   Rodzina 10 365 923,70 0,00 10 365 923,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 208,00 0,00 4 381 208,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 381 208,00 0,00 4 381 208,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 880 251,00 0,00 5 880 251,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 880 251,00 0,00 5 880 251,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 503,70 0,00 1 503,70 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 503,70 0,00 1 503,70 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 961,00 0,00 102 961,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 961,00 0,00 102 961,00 

Razem: 12 861 726,21 0,00 12 861 726,21 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 3



 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 995 010,60 0,00 995 010,60 

 01095  Pozostała działalność 995 010,60 0,00 995 010,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 559,50 -98,35 1 461,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,25 -31,50 183,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 235,26 129,85 9 365,11 

  4430 Różne opłaty i składki 975 500,59 0,00 975 500,59 

750   Administracja publiczna 58 729,00 0,00 58 729,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 729,00 0,00 58 729,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 451,00 0,00 42 451,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 915,03 0,00 5 915,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 783,00 0,00 1 783,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 783,00 0,00 1 783,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 464,00 0,00 464,00 

801   Oświata i wychowanie 55 055,23 0,00 55 055,23 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 055,23 0,00 55 055,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545,06 0,00 545,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 510,17 0,00 54 510,17 

852   Pomoc społeczna 1 385 224,68 0,00 1 385 224,68 

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr LX.361.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 145,13 0,00 145,13 

  3110 Świadczenia społeczne 145,13 0,00 145,13 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 174,00 0,00 11 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 009,00 0,00 11 009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 0,00 165,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 300,00 0,00 231 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 113,54 0,00 4 113,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,95 0,00 257,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 928,51 0,00 226 928,51 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 333,00 0,00 15 333,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 333,00 0,00 15 333,00 

 85295  Pozostała działalność 1 127 272,55 0,00 1 127 272,55 

  3110 Świadczenia społeczne 1 104 413,54 0,00 1 104 413,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 637,09 0,00 16 637,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 865,63 0,00 2 865,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,29 0,00 408,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 948,00 0,00 2 948,00 

855   Rodzina 10 365 923,70 0,00 10 365 923,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 208,00 0,00 4 381 208,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 366 750,01 0,00 4 366 750,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 918,44 0,00 7 918,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 602,67 0,00 3 602,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 983,94 0,00 1 983,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,27 0,00 282,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 670,67 0,00 670,67 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 880 251,00 0,00 5 880 251,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 5 257 935,00 0,00 5 257 935,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 944,00 0,00 133 944,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 418,00 0,00 7 418,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 077,00 0,00 470 077,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 512,00 0,00 2 512,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 69,00 0,00 69,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 0,00 4 670,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 503,70 0,00 1 503,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256,54 0,00 1 256,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,38 0,00 216,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,78 0,00 30,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

102 961,00 0,00 102 961,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 961,00 0,00 102 961,00 

Razem: 12 861 726,21 0,00 12 861 726,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uchwałą z dnia 29 grudnia 2022 r  w sprawie zmian budżetu na 2022 rok, wprowadzono następujące 
zmiany: 

1.Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu ogółem o kwotę 30 559,33 zł: 

W związku z wyższym wykonaniem dochodów niż początkowo zakładano z niektórych tytułów, tj. m.in. 
wpływy z podatków i wpływy z odsetek od nieterminowych płatności (99 000,00zł), środki otrzymane z UE na 
przedszkola i oddziały przedszkolne (292 305,56 zł), otrzymana dotacja z PFRON na realizację projektu 
„Dostępny samorząd” (90 000,00 zł) oraz inne, dokonano zwiększenia planu. Dokonano także zmniejszenia 
planu o planowaną dotację na budowę biblioteki w Nowogrodzie której realizacja przesunięta została na lata 
2023-2024 (- 651 912,00 zł) – Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2.Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 5 559,33 zł: 

- dokonano przesunięć w wydatkach bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

- zmieniono limity na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

- zmieniono plan na dotacje z budżetu gminy dla jednostek z sektora finansów publicznych oraz z poza, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

3.Przychody – zmniejszono plan o kwotę 25 000,00 zł. 

Przychody zostały zmniejszone o kwotę 25 000,00 zł, i dotyczy planowanej spłaty udzielonej pożyczki dla 
Stowarzyszenia  Towarzystwo Rozwoju Gminy Golub-Dobrzyń. Z uwagi, iż Stowarzyszenie nie otrzyma 
zwrotu środków do 31.12.2022 r. spłata nastąpi w I kwartale 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F6C40E-0BAB-400E-995C-02DEE61B93C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Uzasadnienie

		2022-12-29T09:36:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




